
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

01.08.2013 г. № 801 
 

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории, 
расположенной в границах улиц Свердлова, Гагарина  

в 11 микрорайоне города Качканара 
 

 
В соответствии со статьями 42, 43 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29.12.2004 г.,  во исполнение решения комиссии               
по рассмотрению заявлений о предоставлении земельных участков                        
на территории Качканарского городского округа от 13.11.2012 г.,  
Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Поручить отделу по архитектуре, градостроительству                             

и земельным отношениям Администрации Качканарского городского округа 
организовать мероприятия по разработке проекта планировки и проекта 
межевания территории, расположенной в границах улиц Свердлова, Гагарина 
в 11 микрорайоне города Качканара. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                
на заместителя главы администрации Качканарского городского округа по 
городскому хозяйству Зюзь В.И. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на сайте Качканарского городского округа. 
 

 
 
 
 
Глава городского округа С.М. Набоких 

 
  

 


